T-MOBILE TV ZENDEROVERZICHT

HD zender

Basispakket
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RTL 4
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SBS 6
RTL7

Veronica / Disney XD

NET 5

RTL 8

RTL Z

SBS 9

FOX

Comedy Central

FOX Sports 1 Eredivisie

Disney Channel
TLC

Spike

Eén

Canvas

Ketnet
24Kitchen
Discovery

ID

Animal Planet
National Geographic
History Channel
NPO 1 GOS
NPO 2 GOS
NPO 3 GOS
BBC First

BBC One

BBC Two
Eurosport
Eurosport 2
Nickelodeon
Cartoon Network
NPO Zapp Xtra
MTV

XITE

CNN

BBC World
Euronews
Fashion TV
ZENTV

Brava

Das Erste (ARD)
ZDF

WDR
TV5MONDE Europe
TV Noord-Holland
AT5

TV West

Omrop Fryslan
TV Noord

®E
®O
®O
®O
@O
®O
®O
®O
@O
®O
®O
®O
®O
@O
®O
®E
®O

()
()
©
()
()
©
©
©
()
&)

IO

HD

HD

HD
HD

TV App binnenshuis
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@ TV App overal

906 RTV Drenthe

907 TV Oost

908 Omroep Flevoland TV
909 Regio TV Utrecht

910 TV Gelderland

911 TV Rijnmond

912 Omroep Zeeland

913 Omroep Brabant

914 L1 TV

951 Playboy TV

Infotainment (themapakket)
63 Discovery World
64 Discovery Science

83 Nat Geo Wild
90 ClI
141 Motorsport.tv

245 Al Jazeera (English)
260 NPO Nieuws

261 NPO Politiek

291 Travel Channel
292 Horse Country TV
377 ONS

381 NPO Cultura

Internationaal (themapakket)
113 CBBC

114 BBC Four / Cbiebees
115 BBC Entertainment
244 CNBC Europe

246 CNN Turk

376 ARTE

394 NDR

395 ProSieben

396 Sat.1

397 RTL Television

398 Kika

399 Tagesschau24

400 3Sat

401 ONE

451 TVE

452 RAI Uno

453 Antena3

455 Mediaset ltalia

460 2M Maroc

FOX Sports Compleet (premiumpakket)

151 FOX Sports 2 International
152 FOX Sports 3 Eredivisie
153 FOX Sports 4 International
154 FOX Sports 5 Eredivisie
155 FOX Sports 6 International

Ziggo Sport (premiumpakket)

160 Ziggo Sport Select
161 Ziggo Sport Voetbal

162 Ziggo Sport Golf

Programma gemist

Begin gemist

163 Ziggo Sport Racing
164 Ziggo Sport Extral
165 Ziggo Sport Extra2

Kids & Music (themapakket)
172 Nickelodeon Junior
173 Nick Toons

180 Disney Junior
181 Disney XD

191 Pebble TV

192 JimJam

193 Duck TV

196 BoomerangTV
197 BabyTV

213 MTV Brand New
214 MTV Music 24
226 SLAMITV

228 |-Concerts

229 TV Oranje

230 SchlagerTV
231 Stingray Lite TV
232 1927V

233 VH1

234 VH1 Classic
235 DjazzTV

236 Trace Urban
371 BravaNL

375 Mezzo

Entertainment (themapakket)
186 Comedy Central Family
187 Comedy Central Extra
271 RTL Lounge

273 NPO 101

275 E!Entertainment

282 LUXE.tv

283 CBS Reality

297 OUT TV

303 GINX

322 AMC

325 RTL Crime

379 Family 7

954 BrazzersTV

958 Secret Circle

Film1 (premiumpakket)
350 Film1 Premiére

351 Film1 Action

352 Film1 Family

353 Film1 Drama

Adult (premiumpakket)
955 Dorcel TV

957 Meiden van Holland Hard
959 Dusk!

960 Passie XXX

961 Penthouse
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T-MOBILE RADIO ZENDEROVERZICHT

Radiozenders (basispakket)

1 N 1840
1023 100% NL 1205 NDR 1 (Info) 1855
1201 1Live 1206 NDR 2 (Kultur) 1010
A 1003 NPO 3FM 1801
) 1001 NPO Radio 1 S

1019 Arrow Classic Rock 1002 NPO Radio 2 1008
B 1004 NPO Radio 4 1014
1171 BBC Radio 1 1005 NPO Radio 5 1021
1172 BBC Radio 2 1006 NPO Soul & Jazz
1173 BBC Radio 3 0 v

i 1107
1174 BBC Radio 4 ) 1865 Omroep Brabant 1108
1176 BBC World Serv.lce 1835 Omroep Flevoland 1101
1011 BNR Nieuwsradio 1860 Omroep Zeeland 1102
C 1820 Omrop Fryslan Radio 1109
1022 Classic FM Q W
D 1018 Q-Music 1202
1207 Deutschlandfunk R 1203
E 1012 Radio 10 1204
1024  Efteling radio 1009 Radio 538

1026 Radio Decibel

F 1830 Radio Drenthe
1007 Fun X 1850 Radio Gelderland
L 1845 Radio M Utrecht

) 1825 Radio Noord
1870 L1 Radio 1815 Radio Noord-Holland

Non-stop muziek via Stingray (basispakket)

vanaf 31 augustus 2017

Radio Oost
Radio Rijnmond
Radio Veronica
Radio West

Sky Radio
Slam!FM
Sublime FM

VRT Klara

VRT MNM

VRT Radio 1

VRT Radio 2

VRT Studio Brussel

WDR 2
WDR 3
WDR 4

Stingray Music biedt via je interactieve TV box en een eigen app onbeperkt streaming muziek, samengesteld door muziek experts uit de hele wereld en

toegang tot de laatste nieuwe releases en hitlijsten.

1909 Stingray All Day Party NL 1919 Stingray Hard Rock 1938
1915 Stingray Arabic 1903 Stingray Hip Hop 1944
1937 Stingray Blues 1908 Stingray Hits 1945
1911 Stingray Chill Lounge 1918 Stingray Indie Classics 1924
1904 Stingray Classic RnB & Soul 1934 Stingray ltalia 1933
1923 Stingray Classic Rock 1946 Stingray Jazz 1927
1943 Stingray Classical 1947 Stingray Jazz Classics 1920
1949 Stingray Cocktail Lounge 1902 Stingray Kiddo FM 1942
1928 Stingray Comedy 1901 Stingray Kleuterliedjes 1917
1929 Stingray Country 1910 Stingray Lounge 1941
1925 Stingray Dance Classics 1930 Stingray Love Songs 1905
1907 Stingray Dancefloor Fillers 1931 Stingray Motown 1921
1912 Stingray Drive 1939 Stingray Musical 1913
1922 Stingray Easy Listening 1914 Stingray Nederpop 1906
1936 Stingray Espana 1940 Stingray Nederpop Gold 1916
1926 Stingray Filmmuziek 1948 Stingray NL Luisterlied 1932
1935 Stingray France 1950 Stingray Nostalgie

Stingray Oldies
Stingray Opera
Stingray Operette
Stingray Piratenhits
Stingray Reggae
Stingray Relipop
Stingray Rock Anthems
Stingray Rock N Roll
Stingray Salsa

Stingray Schlager
Stingray Skihut
Stingray The Spa
Stingray Today's Pop
Stingray Trance
Stingray Turk

Stingray Xmas/Carnaval/Summer



T-MOBILE TV ZENDEROVERZICHT

HD zender TV App binnenshuis @ TV App overal Programma gemist

Lokale TV zenders (basispakket)

Beschikbaarheid is afhankelijk van je postcodegebied en soort glasvezel internetaansluiting.

700 SIRIS TV 747 LOSTV
701 KempenTV 748 TV 350
702 RTV Nijmegen1 749 LOM TV
703 SmartRTV 750 TV Hattem
704 LOO-tv 751 Centraal TV
705 Kontakt TV 752 LOCOtv
706 Salland TV 753 TV Nunspeet
707 DRTV 754 Reindonk Horst a/d Maas
708 LOOKTV 755 TV Bodegraven
709 WOS TV 756 SLOG TV
710 Meer TV 757 RTV Betuwe
711 ORTS 758 Omroep Groesbeek
712 TV Meijerij st Oedenrode 759 RTV Katwijk
713 Studio040 TV 760 TV Omroep 3ML
714 Alkmaar Centraal 761 Omroep Groot Nuth
715 Open Rotterdam 762 BEATTV
716 BredaNu 763 RTV Raalte
717 DTV-0OSS 764 MLATV
719 HAARLEM105-tv 765 Omroep Sudwest
720 RTV Dordrecht 766 Regio FM TV
721 UStad 767 Ridderkerk TV

RTV Lansingerland Berkel en 768 Omroep Helmond TV
722 Rodenrijs 769 Regi

egio8

723 TV Enschede FM

724 RTV ARNHEM

725 RTV Sternet Haaksbergen
726 LOE (Elburg)

770 Kijk527
771 dburg TV
772 RTV-Apeldoorn

773 EENTV
727 RTVSlingeland 774 WebTV
728 NTV Nijkerk 775 LOES TV
729 Salto 1 (Amsterdam) 776 Vechtdalleeft TV
730 Best ut Tw.ente 777 OOGTV
731 TV Maastricht 778 Salto 2

732 TV Hoeksche Waard
733 VOSTV

734 Bo

735 Favoriet TV

736 RTV Baarn

737 ZFM Infobox

738 Studio Alphen TV
739 RTV ljsselmond
740 Merwe TV

741 Omroep Berg en Dal
742 Feelgood TV

743 EVA

744 Ideaal TV

745 RTV Veluwezoom
746 HalloGilzeRijen

779 Nieuwe Hanze TV
780 Stadstv Tiel

781 RTV Slogo

782 RTV Emmen

783 RTV Zoo TV

784 TVSoest

785 Omroep Zuidplas TV
786 Omroep P&M
787 Delta TV

788 NOOS TV

789 SkyLine en LOS
790 Twente TV

791 Omroepnuenen.nl
792 ZuidWest TV

793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
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Begin gemist

RTV Rijnstreek
Stichting Lokale Omroep Ede
TV Valkenburg

LEO TV

Kabelkrant Veldhoven
Wijchenseomroep TV
Lokale Omroep Stein
RTi Hilversum
StreekTV

Hofstreek TV

OPEN Podium
AAVISIE

Schagen TV

RTV Amstelveen
LTV Televisie

Dorps TV Hooglanderveen
RTV Roermond
WEEFF TV

Omroep Venlo TV
DB-TV

TV Krant Rucphen
RTV Meppel

RTV Stichtse Vecht
HoiTV

GL8 Media

Omroep PIM

RTV Slos

Unity TV

RTV Purmerend
Start TV

RTV Ronde Venen
RTV9

Studio Rheden TV
Omroep Tilburg TV
Landerd TV

Den Haag TV

TV Horizon

Zaan TV

Lekwaal TV

RTV Papendrecht
RPL Woerden

RTV Assen

RTV1

Omroep Best TV
ATOS



T-MOBILE RADIO ZENDEROVERZICHT

Lokale radiozenders (basispakket)

A

2082 AAFM

2038 Achterhoek FM
2115 Airplay Radio
2106 Alkmaar Centraal
2113 ATOS

2085 AvuloFM

2076 BaarnFM
2137 BEATFM
2101 Berkelland FM
2103 Bingo FM
2072 Bo Radio
2108 BredaNu

2043 Centraal FM

2048 Delta Piraat
2097 DeltaFM

2135 Den Haag FM
2136 Den Haag Totaal

2086 EDEFM
2007 EENFM
2049 EVA

2068 Favoriet FM
2123 Feelgood Radio
2124 Feelgood Rijswijk

2100 Gelre FM
2044 Gigant FM
2116 GL8 Media
2035 GlowFM

2080 HAARLEM105
2065 Hofstreek FM
2088 Hoi FM

2016 KempenFM
2051 Klokradio

2141 Lekwaal FM
2089 LEOFM
2134 LFM

2045 LOCOfm
2060 LOESFM
2126 LOM Radio
2114 LOS FM
2034 LOSRADIO
2111  Luister527

2079 M-FM

2064
2054
2037
2112

2092
2031

2145
2142
2148
2053
2105
2107
2133
2070
2102
2062
2046
2039
2021

2074

2024
2032
2127
2042
2096
2098
2078
2139
2019
2091
2063
2009
2010
2047
2030
2125
2090
2014
2004
2131
2013
2130
2084
2005
2026
2147
2018
2057
2050
2129
2067
2144
2025

Maastricht FM
Meer FM
MeerRadio
Merwe Radio

N1
NOOS FM

Omroep Assen
Omroep Berg en Dal
Omroep Best Radio
Omroep Groesbeek
Omroep Groot Nuth
Omroep Sudwest
Omroep Tilburg Radio
Omroep Venlo Radio
Omroep Zuidplas
OO0OG Radio

OPEN Podium
Optimaal FM

ORTS Radio

P&M FM

Radio 350

Radio Apeldoorn

Radio Bodegraven
Radio Hattem

Radio Hengelo

Radio Hoeksche Waard
Radio Hoorn

Radio Horizon

Radio Ideaal

Radio IJsselmond
Radio Kontakt

Radio LOE Elburg
Radio Nfm Nijkerk
Radio Nunspeet

Radio Omroep 3ML
Radio Ronde Venen
Radio RTV Dordrecht
Radio RTV Lansingerland
Radio RTV Sternet
Radio Rucphen

Radio Schiedam

Radio Slogo

Radio STEIN

Radio TV Enschede FM
Radio Veldhoven

Radio Westerkwartier
RadioSoest

Regio FM

Reindonk Horst a/d Maas
Ridderkerk radio
RijnstreekFM

RPL FM Woerden

RTi Hilversum

2061
2081
2055
2083
2075
2104
2023
2143
2120
2077
2117
2122
2069
2071
2146
2109

2022
2008
2059
2011
2073
2029
2066
2028
2128
2138
2012
2095
2087
2017
2121
2040
2015
2132
2093

2056

2118

2006
2036
2033
2099

2058
2002
2027
2020

2140
2119
2094
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RTV Amstelveen
RTV ARNHEM FM
RTV Betuwe

RTV Borne

RTV Emmen

RTV Katwijk

RTV Meppel

RTV Papendrecht
RTV Purmerend
RTV Roermond
RTV Slos

RTV Stichtse Vecht
RTV Zeewolde
RTV Zoo Radio
RTVA1

RTV9

Salto Caribbean_FM
Salto MokumRadio
Salto RaZo

Salto Wereld_FM
Schagen FM

Siris radio

SkyLine en LOS
SlingelandFM

SLOG FM

SLOS FM

SmartFM

Smelne FM

St. Lokale Omroep Deventer
Stads FM

Start Radio
Streekradio

Studio Alphen FM
Studio Rheden Radio
Studio040 FM

Twente FM

Unity FM

Vechtdal FM
Veluwe FM
Veluwezoom FM
VOSFM

Webfm

WeertFM
Wijchenseomroep Radio
WOS Radio

Zaan Radio
ZFM Radio
Zuidwest FM
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